
Produktnummer

Produktbenämning

Produktgrupp

Mått / volym

Vikt per styck

Material

8087

Box Automat Disp. för M-Drive

Tork och Hygienpapper Dispenser

4900

Statistiknr

Innerpaket / BAS Förpackning / Mellan Pall / Top
Antal st/paket Antal innerpaket

Vikt Kartong gr.

Vikt gr. (kart + innehåll)

Kartongmått DxBxH (mm)

Volym m²

Barkod

Antal/Lager

Antal/Rader

Antal per pall

1

320x260x400

1

100

5000

0,03328

8

6

48

Storlek DxBxH (mm)

Vikt Netto gr. 0

4900Vikt Brutto gr. Palltyp

JaLivsmedel godkänt 2500Total Pall höjd (mm)

265000Total Pall vikt (gr)Barkod
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